
UCHWAŁA NR II/15/14
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r., poz.594)1) i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz.518)2) 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM
UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. W uchwale nr XVI/137/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 511), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) 40% od 1 stycznia 2015 r.”;

2) § 1 ust. 3 lit. d  otrzymuje brzmienie:

„d) 20% od 1 stycznia 2015 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Zamorowski

1) Dz.U.2013.645,Dz.U.2013.1318,Dz.U.2014.379,Dz.U.2014.1072
2) Dz.U.2014.659, Dz.U.2014.805, Dz.U.2014.906

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3912


		2014-12-31T12:33:51+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




